
                                                                                                     Disciplinární komise OFS KLADNO 

 

1/2 

 

Zápis disciplinární komise č.14 – 30.03.2017  

Přítomni:  Janoušek, Abrhám, Soused 

Omluveni: Jelínek, Repka 

97/16-17   OP Černuc – K.Žehrovice 

Rozhodčí Kalík Michal 

Vyloučen Stehlík Pavel K.Žehrovice 

Trest 1 SU nepodmíněně 

Poplatek 150,- Kč 
 

98/16-17   OP Hostouň B - Švermov 

Rozhodčí Ježek Ondřej 

Vyloučen Tlustý Lukáš Švermov 

Trest 2 SU nepodmíněně  

Poplatek 150,- Kč 
 

99/16-17   III.A Novoměstský Kladno - Svinařov 

Rozhodčí Mareš Bohumil 

Vyloučen Tavares Mane Eliseu Svinařov 

Trest 1 SU nepodmíněně 

Poplatek 150,- Kč 
 

100/16-17   III.A Velká Dobrá B - Pchery 

Rozhodčí Kindl Petr 

Vyloučen Vacíř Lukáš Pchery 

Trest 1 SU nepodmíněně 

Poplatek 150,- Kč 
 

101/16-17   III.A Vinařice – Slavoj 

Rozhodčí Dvořák Adam  

Vyloučen Matoušek Petr Slavoj 

Trest 1 SU nepodmíněně 

Poplatek 150,- Kč 
 

102/16-17  III.B třída Neuměřice – Velvary B 

Rozhodčí Kindl Petr 

Vyloučen Růně František Neuměřice 

Trest 2 SU nepodmíněně 

Poplatek 150,- Kč 
 

Žádosti o prominutí zbytku trestu: 
103/16-17 Gerhardt Lukáš – SK Třebichovice – žádost zamítnuta, poplatek 150,- Kč 
104/16-17 Matoušek Radek – SK Švermov - žádost zamítnuta, poplatek 150,- Kč 

 
 
 



                                                                                                     Disciplinární komise OFS KLADNO 

 

2/2 

 
 
Zákaz startu za obdržené ŽK v soutěži JAKO – Okresní přebor: 
 

105/16-17 Hráči kteří v utkáních OP obdrželi již 8.ŽK : 

Oddíl Hráč  

Černuc Potluka Ondřej  

Trest 2 SU nepodmíněně  

Poplatek 150,- Kč  
 

106/16-17 Hráči kteří v utkáních OP obdrželi již 4.ŽK : 

Oddíl Hráč  

Tuchlovice B Jiránek Jakub  

Švermov Růžička Pavel  

Černuc Gunar Michal  

Trest 1 SU nepodmíněně  

Poplatek 150,- Kč  
 

Rozhodčí Ježek Ondřej předán KR kvůli špatnému popisu přestupku v utkání OP Hostouň B – Švermov.  

Příští schůze se bude konat 6.4.2017, další bude 12.4.2017 od 16:00. 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS Kladno je možné podat odvolání k VV OFS Kladno do 7 dnů ode dne 

doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí (viz Díl 4 DŘ FAČR). 

V Kladně dne 30.03.2017      

Bc. Martin Hlavnička 


